
FC 7 Cordless
AKU podlahová myčka FC 7 Cordless odstraňuje všechny druhy suchých a mokrých každoden-

ních nečistot v jednom kroku bez předchozího vysávání. Tím ušetříte až polovinu času*. Navíc 

disponuje funkcí BOOST pro odolné nečistoty.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Vše v jednom. Odstraní všechny druhy suchých a mokrých 
každodenních nečistot v jediném kroku

 50% úspora času **: Čtyřválcová technologie umožňuje stírání bez 

zdlouhavého vysávání předem.

 Optimální vyzvednutí vlasů pomocí integrovaného vlasového filtru.

 Stírání je o 20 procent* čistší a pohodlnější než u mopu

 Systém dvou nádrží: Trvalé smáčení válečků z nádrže na čerstvou 

vodu, zatímco se nečistoty shromažďují v nádrži na odpadní vodu.

 Bez námahy: Žádné tahání kbelíku, ždímání hadrů nebo drhnutí 

povrchů.

 Dva různé režimy čištění plus funkce boost

 Otáčení válečku a množství vody lze upravit v závislosti na druhu 

nečistot a podlaze, další funkce posílení odolných nečistot.

 Vhodný pro všechny tvrdé podlahy - včetně parket, laminátů, 

kamenných a keramických dlaždic, PVC a vinylu.

 Provozní doba cca. 45 minut díky výkonné lithium-iontové 
baterii

 Maximální volnost pohybu při čištění.

 Třístupňový LED displej jako intuitivní kontrola stavu nabití baterie.

F
C
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
1
-0

4
-0

8



F
C
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
1
-0

4
-0

8

FC 7 Cordless

 Vše v jednom. Odstraní všechny druhy suchých a mokrých každoden-
ních nečistot v jediném kroku

Technické údaje
Objednací číslo  1.055-730.0

EAN kód  4054278540955

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Plošný výkon á nabití baterie m² 135

Objem nádrže na čistou vodu ml 400

Objem nádrže na špinavou vodu ml 200

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy  2

Napětí baterie V 25,55

Doba běhu baterie  45

Čas nabíjení baterie h 4

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Hmotnost kg 4,3

Rozměry (D x Š x V) mm 310 × 230 × 1210

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Lze nastavit rotaci válnce a objem 
vody

 

2 páry univerzálních žlutých válečků  
Podlahový čistič Universal RM 536 30 
ml

 

Čisticí a parkovací stanice  
Čisticí kartáč  
Nabíječka baterií  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * FC 7 Cordless dosahuje až o 20 procent lepšího čisticího výkonu ve srovnání s běžným mopem s utěrkou v testovací kategorii „Wiping“. Odkazuje na 
průměrné výsledky testu v účinnosti čištění, sběru nečistot a čištění hran. ** Čistič podlah Kärcher zkracuje dobu čištění až o 50%, protože běžné nečistoty z domácnosti lze odstranit z 
tvrdých podlah v jediném kroku, aniž by bylo nutné před vysáváním vysávat.     



FC 7 CORDLESS
1.055-730.0

1 2 3

F
C
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
1
-0

4
-0

8

Objednací 
číslo Množství Cena

Válce

Sada univerzálních válců žluté 1 2.055-006.0 1 Dvoudílná sada válců z mikrovláken pro šetrné vlhké čištění 
a péči o všechny tvrdé podlahy. Bez žmolků, savé a odolné. 
Vhodné pro praní v pračce do 60 °C.


Sada univerzálních válců šedé 2 2.055-007.0 1 

Sada válců na kámen 3 2.055-021.0 1 Se sadou dvou válečků na kámen může být čištění tvrdé 
podlahy snadné. Vhodné pro praní v pračce do 60 °C



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


